令和５年１０月 ２日

PTA 会員の皆様

                    津島市立西小学校 PTA会長  山下めぐみ

環境安全委員長  山本友香理

ベルマーク仕分けボランティアについて（お願い）

 会員の皆様におかれましては、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、あ

りがとうございます。皆様のおかげをもちまして、多くのベルマークが集まっておりま

す。そこで、ベルマークの仕分け作業をお手伝いしていただける方を募集しております。

以下の日時に仕分け作業を行います。３０分だけの参加も大歓迎です。（お父さんの

参加もお待ちしております）

 １ 日時： １１月 ２日（金）９：３０～１１：３０

 ２ 場所：南館１階 会議室

 ３ 持ち物：スリッパ・はさみ

 ※当日は、ご都合のよい時間のみの参加でも結構です。

 ※およその人数を把握するため、希望の方は申込書を担任の先生にご提出ください。

１０月２７日までにお願いします。

 ※お知り合いの方も是非お誘いください。飛び入り参加も大歓迎です。

 ※西ぴかボランティアに興味がある方、何か質問がある方は、こちらのＱＲコード

  やURL からアクセスしていただいても結構です。

           https://band.us/n/aca48ft9vbb23

＜どなたでもベルマーク活動に参加できます！＞

★ただいま、試験的に「Web Bellmark」を始めています。「Web Bellmark」のサイ

トを経由して、そのサイトに指定されているショップからネットショッピングをするだ

け。まずは「マイページ登録」をし、「津島市立西小学校」を指定登録してください。

西小学校ＨＰにバナーもありますのでご覧ください。

-----------------キ----------リ----------ト----------リ--------------------

         ベルマーク仕分けボランティア参加申込書

      年   組  児童名              （長子名）

     保護者氏名

※10 月 27 日までにお願いします